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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LUSHNJE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E LEGJISLACIONIT DHE BURIMEVE NJEREZORE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Nr, 3/ prot. Lushnje, m&Z25. ©/ 2024
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Lénda: Mbi miratimin e Planit Vjetor té pranimeve/rekrutimeve né Shérbimin Civil pér
vitin 2024.

SHERBIMIT KOMBETAR T§ PUNESIMIT
Tirané

N& mbéshtetje t€ nenit 18 t& ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil”, t& ndryshuar , VKM nr.108
dat€ 26.02.2014” Pér Planin Vijetor t& Pranimit né Shérbimin Civil”. N& bazé t& pikés 3, Bashkia
Lushnje pérgatit planin e nevojave pér rekrutim né shérbimin civil pér periudhén Janar- Dhjetor
t€ vitit 2024, t& ndaré sipas kategorive t& méposhtme,Urdhérit nr 335 daté 07.12.2023 “Pér
miratimin e strukturés organizative t& Bashkis¢ Lushnje pér vitin 2024 dhe VKB-sé nr 101 date
21.12.2023 “Per miratimin e nivelit te pagave te punonjesve te Bashkisé, Institucioneve né varési
dhe Njésive Administrative,pér vitin 2024”;

1. Pér kategorine e larté drejtuese- 3, Drejtor i Pérgjithshem
2. Pér kategorine e mesme drejtuese -1, Drejtor Drejtorie

3. Pér kategorine e ulet drejtuese -5, Pergjegjes

4. Pér kategorin ekzekutive -13, Ekzekutiv

Pozicionet e lira gé duhen shpallur gjaté vitit 2024 jané si mé poshté vijon:

a. Té larté drejtues:

1.Sekretar i Pérgjithshéem
2.Dr.i Pergjithshem i Menaxhimit Financiar dhe té Ardhurat Vendore
3.Dr.i Pergjithshem i Legjislacionit dhe Burimeve Njerézore

b. Té mesem drejtues:

1. Drejtor,Dr e Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit
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c. Té ulét drejtues:
1.Pérgjegjes pér Menaxhimin e Qéndrave Kumunitare

2.Pérgjegjes i Zyres se Auditit

3.Pérgjegjes ,Sektori i Kontrollit dhe Zbatimit,Dr e t&€ Ardhurave Vendore

4.Pérgjegjes,Zyra e Menaxhimit t&€ Mbrojtjes sé Tokés dhe Késhillimit Bujqésor,Dr e Zhvillimit
Rural.

5.Pergjegjes.Sektori i Objekteve né Bashképronesi, Dr. e Shérbimeve Publike

d.Né kategorine ekzekutive, jané si mé poshté:

2 Specialist pér Projektet, Dr.Planifikimit dhe Zhvillimi te Terrirotit,

1 Specialist pér Planifikimin e Territorit, Dr.Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit.

1 Specialist pér Ligjshmériné , Dr.Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit

1 Specialist pér Integrimin Europian dhe Ndihmén e Huaj, Sektori i Integrimit EU

1 Specialist pér Statistikat,Komunitetet,Diasporen dhe Migracionin,Sektori

Promovimit,Rinise dhe Turizmit.

6. 1 Specialist pér Planifikimin dhe Perballimin e Emergjencave civile edhe krizave ,Dr
e Shérbimrve Publike

7. 2 Specialistr pér Menaxhimin e Qendrave Kumunitare,Sektori pér Menaxhimin e
Qendrave Kumunitare

8. 1 Specialist pér Ligjshmérine , Zyra e Aseteve

9. 1 Specialist pér Menaxhimin e Tokés Bujgésore ,Dr e Zhvillimit Rural

10. 1 Specialiste pér Pagat dhe Zbatim Buxheti

11. 1 Specialist pér Prokurimet,Zyra e Prokutimeve Publike
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Ju faleminderit!
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